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OBČINSKI SVET
Datum
: 24.01.2020
Številka 
:  032-01/2018-9. redna





ZAPISNIK

9. redne seje Občinskega sveta Občine Bovec, ki je bila v četrtek, 23.01.2020 ob 1800  v mali dvorani Kulturnega doma v Bovcu. 

Prisotni: Vasja Vitez, Miro Bozja, Igor Černuta, Jernej Skok, Jaka Vidmar, Adis Hrovat, Leban Barbara, Boštjan Komac, Miha Sotlar, Danijel Krivec 
Opravičeno odsoten: Klavdija Stergulc, Goran Kavs 
Vabljeni: Valter Mlekuž, Katarina Barbara Ostan, Vesna Cuder, Milojka Kranjc, Helena Kravanja, Cecilija Avsenik, Iris Stres, Robert Kokošin (občinska uprava), Milan Štulc (odnosi z javnostmi), Vojko Kovačič (Nadzorni odbor), Simon Škvor (kandidat za direktorja PRC), Branko Hrast (DOLB), Škvarč Meta (novinarka)
Župan Valter Mlekuž je ugotovil, da je prisotnih deset od dvanajstih občinskih svetnikov, ena svetnica se je opravičila, za 1 svetnika pa so povedali, da je odsoten. 
Soglasno je bil sprejet naslednji Dnevni red 9. redne seje Občinskega sveta Občine Bovec:

1. Zapisnik  8. redne seje Občinskega sveta Občine Bovec

2. Proračun občine Bovec  za leto 2020- 2. branje
3. Soglasje k imenovanju direktorja Posoškega razvojnega centra Simona Škvora

4. Poročilo Nadzornega odbora Občine Bovec  o opravljenem nadzoru za leto 2018

5. Vprašanja, predlogi in pobude članov občinskega sveta

AD 1) Zapisnik  8. redne seje Občinskega sveta Občine Bovec

Župan Valter Mlekuž je pregledal na 8. redni seji občinskega sveta sprejete sklepe in njihovo uresničevanje.

Soglasno je bil sprejet sklep, da se zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine Bovec potrdi.

AD 2) Proračun občine Bovec  za leto 2020- 2. branje

Župan Valter Mlekuž je povedal, katere pripombe, ki so bile dane pri obravnavi na odborih, se je upoštevalo in povedal, da sta pravočasno prišla 2 amandmaja na predlog proračuna, enega je predložil Adis Hrovat, drugega je pripravila Občinska uprava. Predstavil je razloge, zaradi katerih ni upošteval amandmaja Adisa Hrovata, le-ta pa je povedal, da pred dvorano čakajo 3 osebe, ki lahko njegov predlog strokovno obrazložijo.
Na županovo vprašanje ali se svetniki strinjajo glede tega, da je Hrovat Adis v nasprotju s Poslovnikom in mimo vednosti župana vabil na sejo, so razpravljali Krivec Danijel, Adis Hrovat, Miha Sotlar, župan Valter Mlekuž, in ker ni bilo direktorja, ki bi lahko dal kompetentne odgovore, reševalci niso dobili možnosti za pojasnjevanje.

Župan Valter Mlekuž je predstavil svoj Amandma glede mosta Črešnjica in predstavil razloge zanj, pojasnila je dopolnila še Milojka Kranjc. 
Soglasno je bil sprejet sklep, da se potrdi amandma, ki ga je predložil župan Valter Mlekuž.
Adis Hrovat je obrazložil svoj amandma, razpravljali pa je župan Valter Mlekuž, nato so svoj glas glede tega amandmaja  obrazložili Danijel Krivec, Miha Sotlar, Vasja Vitez, Miro Bozja, Barbara Leban, Jaka Vidmar.

Glede amandmaja, ki ga je predlagal Adis Hrovat, je ZA glasoval Adis Hrovat, vzdržan je bil Jernej Skok, PROTI pa je glasovalo 8 svetnikov.

Z 9 glasovi ZA in 1 glasom PROTI (Adis Hrovat) je bil sprejet naslednji sklep: Občinski svet Občine Bovec je sprejel Odlok o proračunu Občine Bovec za leto 2020 z vsemi obveznimi dokumenti proračuna.

AD 3) Soglasje k imenovanju direktorja Posoškega razvojnega centra Simona Škvora

Po kratkem uvodu je župan Valter Mlekuž predal besedo kandidatu za direktorja PRC Simonu Škvoru, da je predstavil sebe in svojo vizijo.

Razpravljali so Danijel Krivec, Simon Škvor, Miha Sotlar, Adis Hrovat, župan Valter Mlekuž, Igor Černuta.
Soglasno je bil sprejet sklep, da Občinski svet Občine Bovec daje soglasje k imenovanju Simona Škvora za direktorja Posoškega razvojnega centra.
AD 4) Poročilo Nadzornega odbora Občine Bovec  o opravljenem nadzoru za leto 2018

Po kratkem uvodu je župan Valter Mlekuž predal besedo predsedniku Nadzornega odbora Vojku Kovačiču, ki je podrobno predstavil končno poročilo  in sklepne ugotovitve glede opravljenega nadzora v DOLB Bovec d.o.o. za leto 2018.
Razpravljali so: Barbara Leban, Miha Sotlar, direktor DOLB d.o.o. Branko Hrast, župan Valter Mlekuž, Igor Černuta, Miro Bozja.
(po krajši pavzi je sledilo nadaljevanje)

Soglasno je bil sprejet sklep, da Občinski svet Občine Bovec potrjuje končno poročilo  in sklepne ugotovitve Nadzornega odbora Občine Bovec glede opravljenega nadzora nad investicijo v "daljinsko ogrevanje na lesno biomaso Bovec" in poslovanjem javnega podjetja DOLB Bovec d.o.o. za leto 2018.
Direktorju DOLB d.o.o. Branku Hrastu so zastavljali vprašanja Adis Hrovat, Miha Sotlar, Danijel Krivec, Boštjan Komac, Jaka Vidmar, župan Valter Mlekuž, odgovarjal pa jim je Branko Hrast.

AD 5) Vprašanja, predlogi in pobude članov občinskega sveta

a) Parkirni režim
Župan Valter Mlekuž predal besedo Katarini Barbari Ostan, ki je predstavila spremenjene sklepe o parkiranju, pojasnila je glede parkiranja na Žarščah.
Razpravljali so župan Valter Mlekuž, Jernej Skok, Adis Hrovat, Danijel Krivec, Katarina Barbara Ostan, Jaka Vidmar.
Soglasno je bil sprejet sklep, da se potrdijo predloženi Sklepi  o določitvi parkirnih površin v občini Bovec z največ 6 prenosljivimi dovolilnicami po 120,00 € za delodajalce in z izvzetim parkiriščem na  Žarščah.
 
b) Miro Bozja je vprašal, kaj je s hotelom Kanin, če je res v prodaji in razpravljala sta župan Valter 
Mlekuž in Miha Sotlar.


c) Igor Černuta je vprašal glede njihove "gozdne vile", ki vlači odpadli gradbeni material na svojo 
parcelo v gozdu nad Logom pod Mangartom in naj bi si sama gradila kočo, stalno bivališče pa ima 
prijavljeno na sedežu Občine Bovec, odgovoril pa mu je župan Valter Mlekuž.

č) Boštjan je vprašal, kako je z investicijo predvideno na zemljišču nasproti bencinske črpalke, župan 
Valter Mlekuž pa je povedal, da bo investitor Cpin d.o.o. prišel na občinski svet predstaviti nov projekt, 
razpravljal je še Danijel Krivec.

d) Jernej Skok je predlagal sklic sestanka za Planinsko društvo in župan Valter Mlekuž je odgovoril, da 
se na naslednji sestanek povabi vse vpletene, da se zadeve okoli Planinskega društva in koče na 
Kaninu razčistijo.

e) Adis Hrovat je vprašal glede objekta, ki ga Likona d.o.o. gradi na Rupi- ali sploh ima dovoljenja, ne  

       more se voziti čez pločnik... Razpravljala sta župan Valter Mlekuž in Krivec Danijel. dana pobuda, da 
se na upravni enoti preveri ali je investitor zaprosil za kakšno dovoljenje. 
 
f) Cecilija Avsenik je opozorila, da se mora sprejeti še cenik za polnilno postajo za električne 
avtomobile in je predstavila zadevo, povedala, kaj piše v sklepu, ki ga izda župan ob soglasju 
občinskega sveta, dopolnil pa jo je župan Valter Mlekuž. Cecilija Avsenik je še dopolnila, da vsak 
nadaljnji cenik predlaga upravljalec.

g) Vasja Vitez je pohvalil odlično pripravljene proge na Kaninu in vprašal, zakaj ne dela Graben, 
odgovoril mu je Danijel Krivec.

h) Župan Valter Mlekuž je povedal o sestanku na Elektro v Tolminu zaradi kablovoda, saj je prav 
napaka na kablovodu "skurila" napeljavo na Kaninu.

i) Barbara Leban je vprašala glede parkirišča pri žičnici Golobar, razpravljali so Katarina Barbara 
Ostan, Adis Hrovat, župan Valter Mlekuž.


j) Igor Černuta je vprašal glede sestanka z direktorjem TNP in župan Valter Mlekuž je povedal, da 
direktorja ni bilo.


Seja je bila zaključena ob 2145

Zapisala:






Župan Občine Bovec:

Vesna Cuder






     Valter Mlekuž
Občina Bovec





Trg golobarskih žrtev 8


5230 Bovec 


Telefon	: SI (386) 05/384-19-00,02
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